广东省住房和城乡建设厅

广东省住房和城乡建设厅关于新增和调整
广东省全过程工程咨询试点单位的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门:

为贯彻落实 《国家发展改革委 住房城乡建设部关于推进全

过程工程咨询服务发展的指导意见》(发 改投资规 匚⒛19〕 515

号 )中 关于
“
大力发展全过程咨询服务模式

”
的精神,进一步完

善工程建设组织模式,提高投资效益、工程建设质量和运营效率 ,

按照《住房城乡建设部关于开展全过程工程咨询试点工作的通知》

(建市 匚⒛17〕 101号 )和 《广东省住房和城乡建设厅关于报送

全过程工程咨询试点经验的通知》(粤建市 E⒛ 18〕 3012号 )的

工作要求,经企业自愿申报、各地级以上市住房城乡建设主管部

门推荐,我厅根据试点期间各企业开展全过程工程咨询的情况 ,

确定广州市城市规划勘测设计研究院等 23家企业新增为广东省

全过程工程咨询试点单位。同时,省第二批试点单位中
“
深圳市

综合交通设计研究有限公司
”
的名称更正为

“
深圳市综合交通设

计研究院有限公司
”,现予以一并公布。   宀

请各试点单位按照《广东省全过程工程咨询试点工作实施方

案》的要求,积极探索创新全过程工程咨询发展模式,培养全过

程工程咨询服务需求的综合型人才,完善企业制度建设,提高全

过程工程咨询服务能力和水平,为 工程建设活动提供高质量智力
-1-

技术服务,推动建筑业高质量发展。

附件:广东省全过程工程咨询新增试点单位名单

广东

2

(联 系人 :

020-83302269,

罗益群,联系电话:020-83133632,

由阝箱: 39336324aqq.com)

公开方式∶主动公开

钞糊吣

-2-

附件

广东省全过程工程咨询新增试点
单位名单

1.广 州市城市规划勘测设计研究院

2.深圳市城市交通规划设计研究院有限公司

3.广 东省交通规划设计研究院有限公司

4.中 交第四航务工程勘察设计院有限公司

5.广东睿博建筑设计研究有限公司

6.深圳市利源水务设计咨询有限公司

7.艾奕康设计与咨询 (深圳 )有 限公司

8.深圳市广汇源环境水务有限公司

9.深圳市西伦土木结构有限公司

10.广 州电力工程监理有限公司

11.深圳市深水水务咨询有限公司

12.深圳市邦迪工程顾问有限公司

13.广 东穗芳工程管理科技有限公司

14.深圳市合创建设工程顾问有限公司

15.公诚管理咨询有限公司

16.广 州市穗高工程监理有限公司

17.华联世纪工程咨询股份有限公司

18.广 州市恒茂建设监理有限公司

19.广 州中咨城轨工程咨询有限公司

⒛。广东伟信工程管理有限公司

21.广 东建诚监理咨询有限公司

22.广 东重工建设监理有限公司

23.广东人信工程咨询有限公司
-3-